Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин Розентальск  селэнэ муниципальн бYрдэцин
администрац

359066, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Розенталь, ул.Дружбы 38/1,        тел. 8(84731)9-41-14,  электронный адрес –rozentalskoesmo@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  45

      11 июня  2019 года                                                                                                        с. Розенталь

                                                                    О выделении специальных мест для

                                                                            размещения предвыборных агитационных

                                                                   материалов по   выборам
Главы Республики Калмыкия

Руководствуясь п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.36  Закона  Республики Калмыкия «О выборах Главы Республики Калмыкия», на основании Устава Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Главы Республики Калмыкия в границах избирательного участка, расположенного на территории Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
Избирательный участок № 64
- стенд около здания пекарни СПК «Новый», расположенный по адресу: ул. Дружбы, дом № 42.
2.   Запретить вывешивать (расклейку, размещение) предвыборных агитационных   материалов на памятниках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также на административных зданиях, сооружениях и помещениях органов государственной власти, органов местного самоуправления, в помещениях муниципальных предприятий, учреждений, жилых домов, опорах воздушных линий.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Розентальского сельского

муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                Е.В. Василец